
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/774/23 

RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr V/64/19 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 12 lutego 2019 r. 

w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 

przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków 

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (tekst 

jedn.: Dz. U. z 2022 r. poz. 840, z 2023 r. poz. 951), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V/64/19 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 12 lutego 2019 r. w sprawie zasad 

udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 

rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 1124, 

poz. 4602) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 1 pkt 3 kropkę zastępuje się średnikiem; 

2) w § 3 ust. 1 w pkt 3 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

„4) które zostaną przeprowadzone w ciągu 2 lat od dnia złożenia przez wnioskodawcę wniosku 

o udzielenie dotacji, przy finansowaniu lub dofinansowaniu ze środków publicznych, w szczególności 

z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, jeśli dotacja udzielana na podstawie niniejszej uchwały 

stanowić ma wkład własny wnioskodawcy niezbędny do uzyskania rzeczonego finansowania lub 

dofinansowania.”; 

3) w § 5 ust. 2 pkt 3 kropkę zastępuje się średnikiem; 

4) w § 5 ust. 2 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

„4) w każdym czasie danego roku budżetowego – w przypadku, o którym mowa w § 3 ust. 1 pkt 4.”; 

5) postanowienie § 9 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) w przypadkach, o których mowa w § 3 ust. 1 pkt 3 lub 4 – po podpisaniu umowy, o której mowa 

w § 8, w terminie w niej wskazanym.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyzdrojów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Jan Węglorz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 08 września 2023 r.

Poz. 4806


		2023-09-08T11:17:19+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




